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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 30012015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150002571
20150002571
20150002572
20150002572
20150002573
20150002573
20150002583
20150002583
20150002589
20150002591

20150002591
20150002591
20150002591
20150002592
20150002592
20150002597

20150002597
20150002603
20150002603
20150002605
20150002605
20150002606
20150002606
20150002607
20150002607
20150002608
20150002610
20150002610
20150002612
20150002613
20150002614
20150002614
20150002616
20150002616
20150002622
20150002626
20150002626
20150002627
20150002627
20150002629
20150002629
20150002632
20150002632
20150002635
20150002637
20150002637
20150002641
20150002641
20150002642
20150002642
20150002643
20150002643
20150002644
20150002644
20150002645
20150002647
20150002647
20150002649
20150002649
20150002656
20150002659
20150002659
20150002660
20150002660
20150002662
20150002662
20150002664
20150002664
20150002667
20150002667
20150002670
20150002670

Radicacion
CHAVEZ VASQUEZ DUBERLANDY
CENIT PRODUCCIONES
ARTDENTIS
ARTEAGA SILVA LUIS FERNANDO
PATIÑO ESPAÑA CARLOS ESTEBAN
PATIÑO PRODUCCIONES
EL REGALAZO ASIS
CASTRILLON TAMAYO OSCAR ALFONSO
RAMIREZ IMBAJOA BEIMAN ALEX
MODISTERIA ONLY

RODRIGUEZ IPUCHIMA SANDRA PATRICIA
RODRIGUEZ IPUCHIMA SANDRA PATRICIA
MODISTERIA ONLY
CANDELA MUNERA YOLANDA
VARIEDADES MILDRED
LO MAXIMO JUNIOR MODA INFANTIL

GLORIA CATALINA BENAVIDES ORTEGA
MODAS SPORT ORLAN
ANDRADE ZAMBRANO ANA YIBE
IMBACHI IMBACHI ANA JULIA
RESIDENCIAS MARCELA
ROSERO MARTINEZ MARIA CAMILA
MASFEM MODA Y ESTILO
PUNTO DE MODA LA HORMIGA
CORDOBA QUINTERO LUIS FELIPE
RAMIREZ ZAMBRANO OVERNEY
CABRERA TOQUICA MARLIO
FERRE QUIMICOS MC
FERROASIS CONSTRURAMA
SALAZAR GARZON JORGE ELIECER
GONZALEZ RIVERA VICTOR HUGO
SOLUCIONES BIO-MEDICAS
LLUVIA DEL CALZADO PUERTO ASIS
RAMIREZ GIRALDO LILIA DEL SOCORRO
GIRALDO MARIN JAIRO ANTONIO
CHINGAL MALES MIGUEL ANIBAL
LA GARANTIA LM
LA JUMA 89
TRONCOSO RAMIREZ JUAN DAVID
CEBALLOS JUAJIBIOY PEDRO
TALLER EL DESVARE SAN FRANCISCO
CHAVES  JUAN PABLO
FUENTE DE SODA LA SUEGRA PTO ASIS
DAZA CRIOLLO WILBERT SAUL
MUESES DE ANDRADE CLARA ELISA
TIENDA MACARENA
MUNDO DEL ICOPOR INC.
CORONADO  DORA ALICIA
ALMACEN SURTI-HOGAR LA HORMIGA
ARAUJO BRAVO MYRIAM TERESA
YOGE MUÑOZ ANDRES ALVEIRO
SUPERMERCADO COMPRA MAS
LEON  HECTOR
MISCELANEA ZODIACAL EL OASIS
RUALES TORO RIGOBERTO JHON JAIRO
TIENDA BENAVIDES LA ESQUINA
BENAVIDES NARVAEZ JOSE ONIAS
OPTICA MOCOA
TERAN ACOSTA FRANCISCA LIDA
FUNDACION TEJIDO SOCIAL HUMANITARIO
ARAUJO YELA SENELIA
PUNTO DEL CALZADO J.C
RANCHO Y LICORES LA PAISITA
RODRIGUEZ GOMEZ GLADIZ PATRICIA
MORAN MADROÑERO PIEDAD LUCIA
GRANERO SUMERCAR
FIGUEROA LLORY ELCY
DROGUERIA CENTRAL PUERTO LEGUIZAMO
HENPOR SAS
HENPOR S.A.S
GOMEZ RODRIGUEZ ANGELA  SOFIA
MULTISERVICIOS VIAJERO EXPRESS

Razon social
18515274
0
0
18124854
12748219
0
0
10187211
1123200511
0

69070173
69070173
0
40772037
0
0

41107101    
0
1126449203
25268940
0
1123325816
0
0
1127075076
1152191438
6804640
0
0
12955855
1123204580
0
0
43786870
17639648
76304778
0
0
1124854035
12980141
0
18188362
0
18130352
39840259
0
0
69027274
0
30739649
1126450039
0
7494884
0
1126450383
0
18128142
0
51609530
900816009
1123205299
0
0
69006344
59824242
0
26636244
0
0
900365222
1124857662
0

Nit
52956
24992
38492
9543
44928
44929
51099
51086
48926
26126

26125
26125
26126
24241
15078
34343

6127
35743
50753
11881
11882
54334
54335
53693
53692
54336
54124
54125
54337
20689
38494
52052
41409
41408
49854
41096
41097
54341
54340
54338
54339
32489
32490
48088
23443
23444
46904
45330
38140
26841
47373
47374
39488
39489
54342
28809
28808
5014
8289
3548
54343
54344
48296
48295
28005
28006
47702
765
39069
39068
50679
50680

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto
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20150002671
20150002671
20150002672
20150002672
20150002675
20150002677
20150002677
20150002679
20150002679
20150002681
20150002681
20150002683
20150002684
20150002684
20150002687
20150002692
20150002692
20150002694
20150002694
20150002702

20150002702

20150002706
20150002706
20150002714
20150002714
20150002716
20150002716
20150002716
20150002716
20150002718
20150002718

Radicacion
ORTIZ PERDOMO FRANCO LINO
VARIEDADES EL COLCHON
PAREJA NARVAEZ MARTHA RUBY
PAREJA NARVAEZ MARTHA RUBY
RENZA VARGAS MILCIADES
MINIMERCADO MACRO ECONOMICO
GUEVARA BEARD EDGAR WILINTON
GUERRERO DELGADO CARMEN ALICIA
DROGUERIA SALUD Y VIDAS
PEREZ OSPINA JOSE DAVID
PEREZ OSPINA JOSE DAVID
CLUB COMUNITARIO CULTURAL Y DEPORTIVO COLOMBIANISIMA ESTEREO
TIENDA JUANITA RB
RIVERA DE BASTIDAS IRMA JUANA
QUINTERO  HERNANDO
YANALA CHARA FRANKLIN OLMEDO
ELECTRICOS FRANK
PAREDES HIDALGO ALVARO FERNANDO
PRONTO BURGUER ZONA VERDE
JN CONSULTORES, MONITOREOS, SERVICIOS AMBIENTALES, INTEGRALES
Y ADMINISTRATIVOS S.A.S
JN CONSULTORES, MONITOREOS, SERVICIOS AMBIENTALES, INTEGRALES
Y ADMINISTRATIVOS S.A.S
MAYA GOMEZ ROSARIO
SALA DE BELLEZA ROXY
HEADWAY
RODRIGUEZ SILVA YOHANA
MUÑOZ  ANGELA MARIA
MUÑOZ  ANGELA MARIA
MUÑOZ  ANGELA MARIA
MUÑOZ  ANGELA MARIA
GIRALDO GIRALDO JOSE LUIS
VARIEDADES LUCHO

Razon social
18183471
0
1123205724
1123205724
17642438
0
5206706
30720846
0
80146419
80146419
846002782
0
27354561
5301805
1085936413
0
18125368
0
900815857

900815857

1112758950
0
0
26428487
52968223
52968223
52968223
52968223
15301357
0

Nit
54345
54346
49944
49944
54347
16817
16816
23844
23845
50257
50257
933
49228
49227
36466
54348
54349
38028
21891
54369

54369

49038
49039
47649
53762
25838
25838
25838
25838
14856
14857

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION

DERECHOS DE MATRICULA

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


